citati monasterii in claustris nova monachomm et fratrum conversorum

familia, numero conspicua, floret adeo ut praelaudatus Archiabbas Sancti

Martini de Beuron, dilectus filius Raphael Walzer, moderator Congrega-

tionis Beuronensis O. S. Benedicti, enixis precibus a Nobis exposcat ut

DOCUMENTS 549

pro benignitate Nostra monasterium ipsum, sui iuris constitutum, ad

abbatialem gradum restituere dignemur. Quibus supplicationibus Nos,

audito quoque Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinal! Sacrae Congregationi

pro Religiosorum Sodalium negotiis praepo^ito, ultro libenterque adnuen-

dum censuimus. Quapropter apostolica Nostra auctoritate, praesentium

Litterarum tenore, monachorum monasterium Ordinis Sancti Benedicti

loci Neuburg, archidioecesis Friburgensis intra fines, sub titulo Sancti

Bartholomaei Apostoli, cum omnibus iuribus ac privilegiis olim ipsi

concessis, in integrum restituimus, illudque, dummodo in eodem duodecim

saltern chorales monachi adsint, in abbatiam sui iuris erigimus, quam
Congregationi Beuronensi unimus, itemque privilegiorum ac favorum

eidem Congregationi concessorum participem facimus.

Haec edicimus, mandamus decernentes praesentes Litteras firmas,

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque

integros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos pertinent sive

pertinere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite

iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si

quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive

ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus Apostolicis constitu-

tionibus et ordinationibus ceterisque in contrarium facientibus quibuslibet.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi

mensis lulii anno mdccccxxviii, Pontificatus Nostri septimo.

P. Card. Gasparri, a Secretis Status.

CONFIRMATION OF THE IMMEMORIAL CULT OF THE
SERVANT OF GOD, IRMENGARD, AN ABBESS OF THE
BENEDICTINE ORDER

{December 19, 1928)

sacra congregatio rituum

confirmationis cultus ab immemorabili tempore praestiti ven.

servae dei irmengardi, abbatissae ord. s. benedicti, beatae
nuncupatae.

Super dubio

An sententia lata ah Emo Domino Cardinali Archieplscopo Monacensi

super cultu seu casu excepto praefatae Servae Dei sit confirmanda ?

Irmengardes iuxta antiquissimam traditionem circa annum 832 nata

ex genitoribus Ludovico Teutonico Rege, Caroli Magni nepote, et Hemma
eius uxore, Regina, non est confundenda cum Irmengarde prima uxore